
  Р Е Ш Е Н И Е  № 5 0 5  

на Столичния общински съвет 

 от 14.07.2016 година 

За откриване на процедура за провеждане на публично оповестен 
конкурс за отдаване под наем зa срок от 3 (три) години на помещение с 
площ 21.60 кв.м., представляващо самостоятелен обект в сграда с 
идентификатор 44063.6228.2555.3.2, находящо се на първи етаж в 
административната сграда на кметство с.Лозен, ул. ”Съединение” № 112 
със специфично конкурсно условие „за образователен център”, АОС № 
5647/21.01.2016 г.. 

На основание чл.14, ал.7, във връзка с ал.2 от Закона за общинската 
собственост, чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, чл.13 от Наредбата за общинската собственост, 
чл.1, т.2, чл.30, ал.1, чл.31, ал.1, ал.2, ал.3 от Наредбата за условията и реда 
за провеждане на търгове и конкурси 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :

I. Дава съгласие за провеждане на публично оповестен конкурс за 
отдаване под наем за срок от 3 (три) години на помещение с площ 21.60 
кв.м., представляващо самостоятелен обект с идентификатор 
44063.6228.2555.3.2, находящо се на първи етаж в административната 
сграда на кметство с.Лозен, АОС № 5647/21.01.2016 г. със специфично 
конкурсно условие „за образователен център”. 

II. Началната конкурсна цена е 134.00 лв. (сто тридесет и четири 
лева), без ДДС на месец. Експертната оценка за определяне пазарната 
стойност на началната конкурсна цена е определена от „Ленд 
мениджмънт” ЕООД, ЕИК 200158059, с рамков договор със Столична 
община № РД-56-434/13.04.2011 г.. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



III. Възлага на кмета на Столична община да издаде Заповед за 
откриване на процедура за провеждане на конкурса за отдаване под наем 
на помещението, описано в т.I, съгласно чл.31 от Наредбата за условията и 
реда за провеждане на търгове и конкурси. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 14.07.2016 г., Протокол  № 18,  точка 55 от дневния 

ред, по доклад № СОА16-ВК08-5295/2/16.06.2016 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   

       Елен Герджиков  


